do svého vlastnictví tak, jak tento stojí a leží.

2. Předmětem koupě dle této smlouvy je dodávka specifikovaná v příloze Č. 2 - Specifikace předmětu
dodávky.

II.
Cena a platební podmínky

1. Smluvní strany se dohodly, že cena za předmět dle či. č I. smlouvy činí 61.921,75 Kč
(slovy: Šedesát jeden tisíc devět set dvacet jedna korun 75/100) včetně DPH.

2. Úhrada sjednané ceny bude provedena bezhotovostním převodem na účet nebo platbou v hotovosti, a
to na základě vystavené faktury.

III.
Ostatní ujednání

1. Smluvní strany se dohodly, že předmět koupě bude dodán v termínu leden - prosinec 2019.